裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106007085
主旨：檢送「2021臺北馬拉松」活動志工、賽道啦啦隊及補給站認養招募簡章各1份，請
貴機關、學校協助宣傳並鼓勵踴躍報名參加，請查照

★意見欄

1.明湖國中 明湖國中各組室 體育組長 葉勝凱 送陳/會 110/10/05 19:48:49
1. 依來文說明公告周知。
2. 陳閱後存查。

2.明湖國中 明湖國中各組室 學務主任 陳俊吉 送陳/會 110/10/06 10:09:48

3.明湖國中 明湖國中各組室 校長 莊志明 決行 110/10/06 11:17:07
可